

HEINOLAN KAUPUNKI Kirjaamo	
26-01-2016	
Asianumero 599	Tehtäväluokitus 00.02.00

/2016

**Valtuustoaloite:**

**Heinolan päättäjät ja virkamiehet kokeilemaan vanhustyön arkea työvuoron ajaksi**

Esitämme valtuustoaloitteena, että Heinolassa tarjotaan valtuutetuille, sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsenille, sekä palveluista vastaaville virkamiehille mahdollisuus osallistua ikäihmisten palveluiden kenttätööhön yhden työvuoron ajaksi.

Vastaavanlainen aloite on hyväksytty Tampereella lokakuussa 2015 ja kokeilun voisi toteuttaa samoilla periaatteilla. Aamulehden kirjoittama uutinen asiasta liitteenä.

Heinolassa 25.1.2016

 Parempi Heinola-ryhmä

Kimmo Huyinen



















Aamulehti 20.10.2015:

## **Tampereen päättäjät kokeilevat vanhustyön arkeavaihtoehtona yövuoro vanhainkodissa**

Tampereen kaupunginvaltuutetuille, ikäihmisten palvelujen lautakunnan jäsenille sekä kaupungin palveluista vastaaville virkamiehille tarjotaan mahdollisuutta osallistua ikäihmisten palvelujen kenttätööhön yhden työvuoron ajan, tiedottaa Tampereen kaupunki.

Kokeilun tavoitteena on tarjota päättäjille ajankohtaista tietoa vanhustyön arjesta.

Päättäjät saavat itse valita, osallistuvatko he kenttätööhön kotihoidossa, Koukkuniemen vanhainkodissa vai tehostetun palveluasumisen ryhmäkodeissa Jukolassa, Impivaarassa tai Pispassa.

Myös ilt-, yö- ja viikonloppuvuorojen kokeminen on mahdollista. Työvuoro voi olla milloin tahansa marraskuun alusta huhtikuun 2016 loppuun saakka.

Työskentely tapahtuu koulutetun ammattityöntekijän kanssa. Ennen työvuoron alkua päättäjät perehdytetään muun muassa työsuojeluun ja yksityisyyden suojaan liittyviin velvoitteisiin.

Osallistuneiden kanssa käydään jälkikeskustelu, jossa kerrataan mieltä askarruttaneita tapahtumia tai hoitokäytäntöjä. Päättäjiltä myös kerätään kehittämisideoita.

Idea kokeiluun on lähtenyt Jari Heinosen (Skp) tekemästä valtuustoaloitteesta, joka hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa viime vuonna.

Ikäihmisten kenttätööhön kutsutut luottamushenkilöt ja virkamiehet voivat ilmoittautua mukaan 27.11.2015 saakka. Twitterissä asiaa voi seurata aihetunnisteella #trejalkautuu.

Ilmoittautumistilannetta sekä osallistuneiden kuulumisia seurataan myös kaupungin verkkosivuilla.